
令 ２ 産 業 戦 略 第 ８ ６ 号 

令和２年(2020 年)１２月１４日 
 

山口県経営者協会会長 様 

 

                         山口県産業戦略本部事務局長 

山口県産業戦略部長 

 

  「やまぐち産業イノベーション戦略・第１次改定版（素案）」 

に係る意見等について（照会） 

 

 平素から、本県の産業戦略の推進につきましては、ご理解とご協力を賜り、厚くお礼を申

し上げます。 

 さて、県では、産業戦略の指針である「やまぐち産業イノベーション戦略」の改定に取り

組んでおり、本日より、山口県パブリック・コメント制度実施要綱に基づき、その素案に対

する意見募集を開始したところです。 

今後、最終案の取りまとめに向け、県民、市町、関係機関等からのご意見等をいただきな

がら、鋭意作業を進めて参りたいと考えております。 

つきましては、下記のとおり、素案に対する意見照会を行いますので、ご協力をお願いい

たします。 

記 

１ 意見照会について 

  本素案の内容に対し、ご意見・ご提案等がございましたら、別紙により、令和３年１月

１３日（水）までにご回答をお願いします。（※パブリックコメントをご活用いただいて

も構いません。） 

  ⇒ 資料閲覧：https://www.pref.yamaguchi.lg.jp/cms/a11000/pub-comment/） 
   
２ 今後のスケジュール（予定） 

令和 2年 12 月 14 日（月）  パブリック・コメント実施 

～令和 3年 1月 13 日（水）   

令和 3年 2 月下旬頃         最終案のとりまとめ・公表 

3 月下旬頃      策定・公表 

 

 

山口県産業戦略本部事務局（産業戦略部地域産業高度化推進室） 

担当：林 

TEL 083-933-2472 FAX 083-933-2469 

E-mail：a11400@pref.yamaguchi.lg.jp 

 

 



別 紙 
 

「やまぐち産業イノベーション戦略・第１次改定版（素案）」に対する意見 

 

提出団体名：  

担当部・課：  

                   担 当 者名： 

                   連  絡  先：  

 

NO ページ・行 ご意見・ご提案等 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（意見・提案） 

 

 

 

 

 

 

 

（その理由） 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（意見・提案） 

 

 

 

 

 

 

 

（その理由） 

 

 

 

 

 

 

 

 ※ 必要に応じて、様式を複写等の上、ご回答ください。 

 ※ ＦＡＸ、電子メールでの回答をよろしくお願いします。 


